

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI _____ 2381
RUBRICA _____ m

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE003/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20240509/0001-42.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE.

RAZÃO SOCIAL: BARROS PRODUÇÕES PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA.

CNPJ Nº: 08.512.506/0001-91.

LOGRADOURO: RUA ERETIDES MARTINS, Nº 240, CENTRO, SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, CEP 62.670-000.

AGÊNCIA: 2622-0 **CONTA CORRENTE:** 43950-9.
BARROS PRODUÇÕES PUBLICIDADES EVENTOS E COMÉRCIO LTDA-ME.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

OBJETO: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS E CULTURAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
45	SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMONIA: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMONIA	PRÓPRIA	10	SERV	624,10	6.241,00
46	SERVIÇO DE COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL	PRÓPRIA	20	SERV	441,00	8.820,00
47	SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA	PRÓPRIA	140	SERV	160,00	22.400,00
48	SERVIÇO DE INTERPRETE EM LIBRAS	PRÓPRIA	10	SERV	372,50	3.725,00
49	SERVIÇO DE COBERTURA DE EVENTOS	PRÓPRIA	6	SERV	5.019,00	30.114,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					R\$ 71.300,00	(SETENTA E UM MIL E TREZENTOS REAIS)

RUA ERETIDES MARTINS, Nº 240, CENTRO, SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, CEP 62.670-000.

DECLARAMOS para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados — DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus Arts. 42 a 49, observado o disposto nos §§ 1º e 3º do art. 4º da Lei n° 14.133, de 2021.

DECLARAMOS que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, m transportes, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARAMOS ter pleno conhecimento e aceitação das regras e das condições da contratação, constantes do procedimento.

DECLARAMOS que a validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da apresentação da proposta.

DECLARAMOS que atendemos aos requisitos de habilitação.

DECLARAMOS o atendimento quanto às especificações de qualidade, quantidade e garantia, conforme as respectivas descrições de cada item.

DECLARAMOS estarmos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório;

DECLARAMOS não empregar menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir dos 14 (quatorze), na condição de menor aprendiz, nos termos do inciso XXXII do art. 7º da Constituição Federal;

DECLARAMOS não possuir, na cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

DECLARAMOS cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei n° 8.213, de 1991.

DECLARAMOS que atendemos aos requisitos de habilitação, e a declarante responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da Lei n° 14.133/2021).

São Gonçalo do Amarante - CE, 25 de julho de 2024.

Documento assinado digitalmente
gov.br EMANUEL BARROS MORAIS
Data: 25/07/2024 12:01:02-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

EMANUEL BARROS MORAIS
CPF 025.240.473-42
SÓCIO-ADMINISTRADOR

RUA ERETIDES MARTINS, N° 240, CENTRO, SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, CEP 62.670-000.

**BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES &
EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME
08.512.506/0001-91**

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 8373
RUBRICA m

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Educacao, Cultura e Desporto

Número do processo: 00008.20240509/0001-42

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE003/2024

Data da abertura: 05/07/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME

Telefone: -- / 88996573803

CNPJ/MF: 08.512.506/0001-91

E-mail: barrosemanuel167@gmail.com

Endereço: --

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 08

45 - SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMONIA: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMONIA

Especificação: SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMONIA: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMONIA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 600 PESSOAS). PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO CERIMONIAL.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 624,10

Valor total: R\$ 6.241,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 832,00

46 - SERVIÇO DE COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL

Especificação: SERVIÇO DE COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE AS SUAS REALIZAÇÕES)

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 441,00

Valor total: R\$ 8.820,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 588,00

(Handwritten signatures and marks)

**BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES &
EVENTOS LTDA E COMERCIO LTDA -ME**
08.512.506/0001-91**47 - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA**

Especificação: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO. EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS E NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE COM TEMPO MÍNIMO DE 08 (OITO) HORAS.

Quantidade: 140,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 22.400,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,67

48 - SERVIÇO DE INTERPRETE EM LIBRAS

Especificação: SERVIÇO DE INTERPRETE EM LIBRAS: CONTRATAÇÃO DE INTERPRETE DE LIBRAS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS EM CERIMONIAIS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 372,50

Valor total: R\$ 3.725,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 496,67

49 - SERVIÇO DE COBERTURA DE EVENTOS

Especificação: SERVIÇO DE COBERTURA DE EVENTOS: EQUIPE ESPECIALIZADA COM FOTÓGRAFOS E CINEGRAFISTA PARA COBERTURA DE EVENTOS DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 5.019,00

Valor total: R\$ 30.114,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.023,33

Valor total - LOTE 08: R\$ 71.300,00 - (setenta e um mil, trezentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 71.300,00 (setenta e um mil, trezentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Julho de 2024 às 11:54

Dados do Usuário:

Usuário logado como: BARROS

E-mail: barrosemanuel167@gmail.com

CPF/MF: 08.512.506/0001-91

gov.br

Documento assinado digitalmente
EMANUEL BARROS MORAIS
Data: 25/07/2024 12:02:39-0300
Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 2375
RUBRICA _____ M

**BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES &
EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME
08.512.506/0001-91**

BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME
CNPJ/MF: 08.512.506/0001-91

(Handwritten marks and signatures)

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20240509/0001-42

OBJETO: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS E CULTURAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.

DATA DE ABERTURA: 05/07/2024

HORÁRIO DE ABERTURA: 08H00MIN

LOTE 01

Deslocamento	R\$ 107.111,39
Mão de Obra	R\$ 235.645,07
Impostos	R\$ 64.266,83
Lucro	R\$ 274.919,30
Alimentação	R\$ 7.140,75
Hospedagem	R\$ 24.992,65
R\$	714.075,99

LOTE 02

Deslocamento	R\$ 7.045,06
Mão de Obra	R\$ 14.677,21
Impostos	R\$ 5.283,79
Lucro	R\$ 28.767,37
Alimentação	R\$ 880,63
Hospedagem	R\$ 2.054,81
R\$	58.708,87

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 2377
RUBRICA



RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP.
CNPJ: 31.832.051/0001-03
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ/CE. CEP: 62.180-000.
E-MAIL:
TELEFONE: (88) 99716 - 8340

2. NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:
REPRESENTANTE LEGAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA.
RG 30.320.892-0
CPF 010.838.083-11

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DE OLIVEIRA
LTDA:31832051000103

Assinado de forma digital por
MARIA LUCIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.25 11:36:31 -03'00'

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
RG 30.320.892-0 SSP-CE E CPF 010.838.083-11

CNPJ 31.832.051/0001-03
Proprietário

PACUJÁ - CEARÁ, 25 DE JULHO DE 2024.

COMISSAO DE LICITA
FI _____ 9378
RUBRICA _____ m

**ATESTADO
DE
CAPACIDADE
TÉCNICA
OPERACIONAL**

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 2379
RUBRICA m

[Handwritten marks]

ATESTADO

O MUNICÍPIO DE IBIAPINA /CE, através da SEC. CULTURA, ESPORTE, TURISMO, DES. ECO., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.523.186/0001-02, com sede no(a), neste ato representado pelo Secretário (a) Municipal de SEC. CULTURA, ESPORTE, TURISMO, DES. ECO., através do Ordenador de Despesas o Sr. Antonio Aurélio Cosme da Silva, ATESTO para os devidos fins que a empresa, MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ nº 31.832.051/0001-03, com sede na RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ-CE, representada neste ato por sua proprietária a Sra. MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, brasileira, empresária, Carteira de Identidade nº 30.320.892-0, CPF 010.838.083-11, filha de Maria Lucimar Rodrigues e Francisco Marques de Oliveira, prestou e executou os bons e satisfatórios serviços de "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE APOIO, SHOWS MUSICAIS, ATRAÇÕES CULTURAIS E ARBITRAGEM ESPORTIVA, PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, ESPORTIVOS E DE ENTRETENIMENTO NO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE", mediante PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.17.01, PROCESSO N.º 2019.10.17.01, através do contrato nº 20190237, ata de registro de preços 007/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE APOIO, SHOWS MUSICAIS, ATRAÇÕES CULTURAIS E ARBITRAGEM ESPORTIVA, PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, ESPORTIVOS E DE ENTRETENIMENTO NO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

Ibiapina - Ceará, 20 de novembro de 2020.

Antonio Aurelio Cosme da Silva

Município de Ibiapina
Antonio Aurélio Cosme da Silva
ORDENADOR DE DESPESAS
SEC. CULTURA, ESPORTE, TURISMO, DES. ECO

CARTÓRIO ARAGÃO

RECONHECIMENTO DE ASSINATURA
DC000257
20/11/2020
RUA VENCESLAU SOARES, S/N
Ibiapina-CE
Maria Neda da Cunha Aragão- 2ª TABELA PÚBLICA
Lúcia Aragão Furtado-ESC. SUBSTITUTA
Reconheço a autenticidade por semelhança de *Antonio Aurélio Cosme da Silva*
Ibiapina-CE em 27 de Novembro de 2020.
Celia Maria Lima Pires

Handwritten initials and signature

ANEXOS

PLANILHA DE SERVIÇOS REALIZADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
01	PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO NO MÍNIMO 14M DE FRENTE POR 9M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM NO MÍNIMO 1,5M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PALCO EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	DIARIA	10	R\$ 4.470,00 (Quatro mil e quatrocentos e setenta reais)	R\$ 44.700,00 (Quarenta e quatro mil e setecentos reais)
02	PALCO MEDIO PORTE- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 10X08M COM AS ESPECIFICVAÇÕES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO FORMA DE DUAS AREAS EM LONA,PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA,ALTURA DO SOLO DE NO MINIMO 1,20M.HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITORMEDINDO NO MINIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADA DE ACESSO.	DIARIA	06	R\$ 3.750,00 (Três mil e setecentos e cinquenta reais)	R\$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais)
03	PALCO DE PEQUENO PORTE- SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 06X06M, COM AS ESPECIFICVAÇÕES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 06 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS EM FERRO E LONA , PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA,ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M. COM ESCADA DE ACESSO.	DIARIA	20	R\$ 1.750,00 (Um mil e setecentos e cinquenta reais)	R\$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais)



04	ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM MESA CONTROLADORA: 06 REFLETORES LOCALIGHT OU SIMILAR, 04 REFLETORES ELIPSOIDAIIS ETC OU SIMILAR, 04 MOVINGS/INTERCONS/ EQUIPAMENTOS 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM OS FIAÇÃO/ACESSÓRIOS, CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES.	DIARIA	06	RUBRICA R\$ 2.980,00 (Dois mil e novecentos e oitenta reais)	R\$ 17.880,00 (Dezessete mil e oitocentos e oitenta reais)
05	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO: COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 1, 2 E 5; 16 REFLETORES LOCALIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSOIDAIIS ETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU SIMILAR; FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES.	DIARIA	10	R\$ 1.240,00 (Um mil e duzentos e quarenta reais)	R\$ 12.400,00 (Doze mil e quatrocentos reais)
06	GERADOR DE ENERGIA - LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIARIA	10	R\$ 1.490,00 (Um mil e quatrocentos e noventa reais)	R\$ 14.900,00 (Quatorze mil e novecentos reais)
07	BANHEIROS QUÍMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	DIARIA	400	R\$ 120,00 (Cento e vinte reais)	R\$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)

				RUBRICA	
08	ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM RENOME REGIONAL-ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDA DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	SERVIÇO	10	R\$ 7.550,00 (Sete mil e quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 75.500,00 (Setenta e cinco mil e quinhentos reais)
09	ATRAÇÃO DE MEDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL-CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDA DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	SERVIÇO	07	R\$ 16.850,00 (Dezesseis mil e oitocentos e cinquenta reais)	R\$ 117.950,00 (Cento e dezessete mil e novecentos e cinquenta reais)
10	PROPAGANDA VOLANTE- SISTEMA DE PUBLICIDADE DE SOM EM CARRO DE SOM COM ALTA QUALIDADE SONORA	HORA	200	R\$ 32,00 (Trinta e dois reais)	R\$ 6.400,00 (Seis mil e quatrocentos reais)
11	ALIMENTAÇÃO- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA OS COMPONENTES DAS ATRAÇÕES DE GRUPOS ARTÍSTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPE DE PRODUÇÃO	DIARIA	500	R\$ 21,00 (Vinte e um reais)	R\$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)
12	HOSPEDAGEM- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTÍSTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICAS, EQUIPE DE PRODUÇÃO	DIARIA	500	R\$ 50,00 (Cinquenta reais)	R\$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)
13	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICO, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, PÓRTICO DA ENTRADA PRINCIPAL DA ÁREA DO EVENTO COM MONTAGEM DE PAINEL EM LONA IMPRESSA, TECIDOS EM DIRVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIRVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUNTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, MONTADA ATÉ 24 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO; IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL.	SERVIÇO	08	R\$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)	R\$ 76.800,00 (Setenta e seis mil e oitocentos reais)
14	PRATICÁVEIS- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MODULO DE 1MX2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS.	DIARIA	10	R\$ 570,00 (Quinhentos e setenta reais)	R\$ 5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais)

				RUBRICA	
15	PORTICO - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 5M -MONTADA EM 030, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, DIÁRIA REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1 M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M, DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	DIARIA	10	R\$ 1.600,00 (Uns mil e seiscentos reais)	R\$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais)
16	FECHAMENTO- LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 12MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 3,20M POR 2,00M	METROS	200	R\$ 30,00 (Trinta reais)	R\$ 6.000,00 (Seis mil reais)
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 535.230,00 (Quinhentos e trinta e cinco mil e duzentos e trinta reais)					

Ibiapina - Ceará, 20 de novembro de 2020.

CARTÃO DE
OFÍCIO

Antonio Aurélio Cosme da Silva

Município de Ibiapina
Antonio Aurélio Cosme da Silva
ORDENADOR DE DESPESAS
SEC. CULTURA, ESPORTE, TURISMO, DES. ECO

ARAGÃO
LUCIA ARAGÃO FURTADO

Reconheço verdadeira e(s) firmada(s) por autenticidade por semelhança de *Antonio Aurélio Cosme da Silva*

Ibiapina-CE 27 JAN. 2023

EM TESTE *Célia Maria Lima Pires* DA VERDADE

Maria Nêda de Cássia Aragão - 2ª TABELIA PÚBLICA
Lucia Aragão Furtado-ESC. SUBSTITUTA

SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

Célia Maria Lima Pires
Escrivã Autorizada

RECIBO DE NOTIFICAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DCC000258



COMISSAO DE LICITAÇÃO
 FI 2385
 RUBRICA m

ATESTADO TÉCNICO

Eu, **PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR**, CPF 042.655.503-12, RG 2002099097041, proprietário da empresa **PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME**, nome fantasia **MARKS EMPREENDIMENTOS**, CNPJ 32.442.242/0001-21, com sede na RUA. EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, Centro, General Sampaio - Ceará, CEP 62.738-000, ATESTO para os devidos fins que a empresa, **MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME**, nome fantasia **MJ SERVIÇOS**, inscrita no CNPJ sob o nº 31.832.051/0001-03, com sede na RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ-CE, CEP: 62.180-000, representada neste ato por sua proprietária a Sra. **MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA**, brasileira, empresária, Carteira de Identidade nº 30.320.892-0, CPF 010.838.083-11, prestou e executou os bons e satisfatórios serviços de: "EVENTO EM COMEMORAÇÃO AS NOVENAS DO DISTRITO DE AMANAIA NA CIDADE DE RERIUTABA - CEARÁ" (compreendido entre os dias 16 de março de 2019) de acordo com o contrato em anexo, cuja parte contratante é empresa **PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME** e a parte contratada é a empresa **MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME**.

Objeto: EVENTO EM COMEMORAÇÃO AS NOVENAS DO DISTRITO DE AMANAIA NA CIDADE DE RERIUTABA - CEARÁ.

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GRUPO ARTÍSTICO DE TRADIÇÃO TENDO COMO RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE.: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ESTILO VARIADO, PARA SHOW ARTÍSTICO DE NO MÍNIMO 2 HORAS. (FORRÓ REAL)	CACHÊ	01	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
PALCO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: 08X06M. COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM LONA, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 15 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,00M. COM ESCADA DE ACESSO.	UNIDADE	01	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q"				

PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME - MARKS EMPREENDIMENTOS
 CNPJ 32.442.242/0001-21 - R EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, CENTRO, 137, GENERAL SAMPAIO - CEARÁ
 E-MAIL: JUNIORDOPEIXE.MARKS@GMAIL.COM - (85) 8445-1584



ARTÓRIO Autenticação Digital Código: 101040707204408260547-1
 Data: 07/07/2020 12:47:03
 Valor Total do Ato: R\$ 4,56
 Sele Digital Tipo Normal C: AKF87259-TR67-



UF: 06.870-0

Cartório Azevêdo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br

Bel. Valber Azevêdo Miranda Cavalcanti

TJPB



Documento Autenticado Digitalmente de acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII da Lei Estadual 8.721/2008 autêntico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato.



COMISSAO DE LICITAÇÃO
 FI 9389
 RUBRICA h

FOLDERS: SERVIÇO DE FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO.	UNIDADE	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
CARRO DE SOM VOLANTE: DIVULGAÇÃO DO EVENTO ATRAVÉS DE CARRO DE SOM VOLANTE.	HORA	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL	R\$ 8.500,00			

RERIUTABA - CEARÁ, 20 DE MARÇO DE 2019.

Pedro Marques da Silva Junior
PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR
 RG2002031030332 SSP CE
 CPF 010.107.113-26
 PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME
 CNPJ 32.442.242/0001-21
 CONTRATANTE



PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME - MARKS EMPREENDIMENTOS
 CNPJ 32.442.242/0001-21 - R EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, CENTRO, 137, GENERAL SAMPAIO - CEARÁ
 E-MAIL: JUNIORDOPEIXE_MARKS@GMAIL.COM - (85) 8445-1584



ARTÓRIO Autenticação Digital Código: 101040707204408260547-4
 Data: 07/07/2020 12:47:04
 Valor Total do Ato: R\$ 4,56
 Selo Digital Tipo Normal C: AKF87262-FDGW



Cartório Azevêdo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estados, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.net.br

AS

Bol. Valdeir Azevêdo dos Miranda Cavalcanti

TJPB



Documento Autenticado Digitalmente de acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6º Inc. XII da Lei Estadual 8.721/2008 autenticado a presente imagem digitalizada, reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato. Confirma os dados do ato em: https://seledigital.tjpb.us.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.net.br/documento/101040707204408260547



COMISSAO DE LICITACAO
 FI _____ 238^y
 RUBRICA _____ M

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Pelo presente Instrumento Particular, e na melhor forma de direito, de um lado, **MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME**, nome fantasia **MJ SERVIÇOS**, inscrita no CNPJ sob o nº 31.832.051/0001-03, com sede na RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ-CE, CEP: 62180-000, representada neste ato por sua proprietária a Sra. **MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA**, brasileira, empresária, Carteira de Identidade nº 30.320.892-0, CPF 010.838.083-11, doravante denominada **CONTRATADA**, e de outro lado, a **CONTRATANTE**, **PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR**, CPF 042.655.503-12, RG 2002099097041, proprietário da empresa **PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME**, nome fantasia **MARKS EMPREENDIMENTOS**, CNPJ 32.442.242/0001-21, com sede na RUA EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, Centro, General Sampaio - Ceará, CEP 62.738-000, vem firmar contrato de prestação de serviços na referida loja/filial com as condições pré-acordadas a saber:

- 1) A parte contratada fara os seguintes serviços: **EVENTO EM COMEMORAÇÃO AS NOVENAS DO DISTRITO DE AMANAIARA NA CIDADE DE RERIUTABA - CEARÁ.**
- 2) Os equipamentos abaixo descritos ficarão à disposição da contratada pelo período compreendido entre os dias 16 de março de 2019.
- 3) A partir do momento em os equipamentos forem entregues ao contratante, este ficará responsável por todos os danos causados aos mesmos, independente de caso fortuito ou força maior, inclusive furtos e assaltos;
 - 3.1) O contratante também ficará responsável pelos custos com combustível e energia bem como qualquer defeito (mecânico ou elétrico) que os mesmos vierem a sofrer em virtude de mal uso, dentre outros.
- 4) No ato do presente contrato o contratante irá pagar 50% do valor acordado, qual seja, R\$ 21.450,00 (vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais) sendo o restante pago no dia 17 de março de 2019, de acordo com os valores da planilha abaixo.

4.1.) os valores cobrados de cada equipamento ou grupos artísticos:

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GRUPO ARTÍSTICO DE TRADIÇÃO TENDO COMO RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ESTILO VARIADO, PARA SHOW ARTÍSTICO DE NO MÍNIMO 2 HORAS. (FORRÓ REAL)	CACHÊ	01	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME - MARKS EMPREENDIMENTOS
 CNPJ 32.442.242/0001-21 - R EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, CENTRO, 137, GENERAL SAMPAIO - CEARÁ
 E-MAIL: JUNIORDOPEIXE_MARKS@GMAIL.COM - (85) 8445-1584



ARTÓRIO Autenticação Digital Código: 101040707204408260547-5
 Data: 07/07/2020 12:47:04
 Valor Total do Ato: R\$ 4,56
 Selo Digital Tipo Normal C: AKF87263.FOW2



UF: 06.870-0

Cartório Azevêdo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br

Bel. Valter Azevêdo da Miranda Cavalcanti

TJPB

reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato. autenticado e apresentado a presente imagem digitalizada - reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato. Art. 6º Inc. XII da Lei Estadual 8.721/2008 autenticado e apresentado a presente imagem digitalizada - reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato. 07/07/2020 12:47:04 - Art. 6º Inc. XII da Lei Estadual 8.721/2008 autenticado e apresentado a presente imagem digitalizada - reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato.



COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 9390
RUBRICA _____

PALCO - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: 08X06M. COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURA EM LONA, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 15 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,00M. COM ESCADA DE ACESSO.	UNIDADE	01	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.	UNIDADE	01	R\$ 1.500,0	R\$ 1.500,0
LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, 08 MOVING LIGHT, 2 MINI BRUTTS, 1 VENTILADOR, UMA MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	UNIDADE	01	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME - MARKS EMPREENDIMENTOS
CNPJ 32.442.242/0001-21 - R EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, CENTRO, 137, GENERAL SAMPAIO - CEARÁ
E-MAIL: JUNIORDOPEIXE.MARKS@GMAIL.COM - (85) 8445-1584



ARTÓRIO Autenticação Digital Código: 101040707204408260547-6
Data: 07/07/2020 12:47:04
Valor Total do Ato: R\$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKFR7264-I KX0:



Cartório Azevêdo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.net.br

Bel. Valder Azevêdo de Miranda Cavalcanti

TJPB



Documento Autenticado Digitalmente de acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII da Lei Estadual 8.721/2008 autenticado a presennte imagem digitalizada reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato. <https://azevedobastos.net.br/documento/101040707204408260547>



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 2391
RUBRICA 12

DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO, CONFORME ORIENTAÇÃO DA CONTRATANTE.	UNIDADE	01	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
SERVIÇO DE APOIO: ÁGUAS PARA OS GRUPOS MUSICAIS	UNIDADE	100	R\$ 3,5	R\$ 350,00
SERVIÇO DE BLUSAS: BLUSAS PROMOCIONAIS A EQUIPE DE APOIO	UNIDADE	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
SERVIÇO DE CARTAZES: CONFECCÃO DE CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO.	UNIDADE	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
SERVIÇO DE BANNERS : CONFECCÃO DE BANNERS PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO	UNIDADE	02	R\$ 250,00	R\$ 500,00
SERVIÇO DE APOIO CULTURAL: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUTOR CULTURAL PARA O EVENTO.	SERVIÇO	01	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
FUNDO DE PALCO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FUNDO DE PALCO, FECHAMENTOS E DISCIPLINADORES.	UNIDADE	01	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
SERVIÇO DE PORTICO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PÓRTICO DE ENTRADA MEDINDO 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA MONTADA EM Q30.	UNIDADE	01	R\$ 900,00	R\$ 900,00
VALOR TOTAL	R\$ 34.400,00			

PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME - MARKS EMPREENDIMENTOS
CNPJ 32.442.242/0001-21 - R EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, CENTRO, 137, GENERAL SAMPAIO - CEARÁ
E-MAIL: JUNIORDOPEIXE_MARKS@GMAIL.COM - (85) 8445-1584



ARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 101040707204408260547-7
Data: 07/07/2020 12:47:04
Valor Total do Ato: R\$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKF87265-R.IWD



UF: 06.870-0

Cartório Azevêdo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.net.br

Bel. Valter Azevêdo Miranda Cavalcanti

TJPB





COMISSAO DE LICITACAO
FI _____
RUBRICA _____

2342
m

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COBERTURA FOTOGRAFICA: SERVIÇO DE FOTOGRAFICOS PARA O REGISTRO DO EVENTO.	SERVIÇO	01	R\$ 750,00	R\$ 750,00
SERVIÇO DE PRODUÇÃO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO (CAPATAZIA E SEGURANÇA DESARMADA) PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO: ISOLAMENTO DAS ÁREAS DO EVENTO, DANDO ASSISTÊNCIA DE PRODUÇÃO PARA O EVENTO.	UNIDADE	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS: LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO 5M X5M MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO COM LONA NIGHT E DAY NA COR BRANCA.	UNIDADE	04	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
SERVIÇO: COFFE BREAK, BUFFET, LANCHES, DESTINADOS AOS GRUPOS QUE SE APRESENTARAM.	UNIDADE	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
PALESTRANTE: SERVIÇO DE PALESTRANTE NA ÁREA CULTURAL.	SERVIÇO	01	R\$ 580,00	R\$ 580,00
FOLDERS: SERVIÇO DE FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO.	UNIDADE	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
CARRO DE SOM VOLANTE: DIVULGAÇÃO DO EVENTO ATRAVÉS DE CARRO DE SOM VOLANTE.	HORA	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL			R\$ 8.500,00	

4.1) O contratante deverá entregar os equipamentos a contratada no dia estabelecido e no estado em que recebeu, sob pena de multa no valor de 100 % do valor do contrato, bem como reparar qualquer dano cometido aos mesmos.

4.2) Não haverá devolução de qualquer importância no caso de cancelamento de contrato por parte do CONTRATANTE. Por outro lado, se por motivo de "força maior" a CONTRATADA der causa ao cancelamento, o numerário pago será devidamente devolvido à contratante, conforme está previsto no Código Civil Brasileiro.

PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME - MARKS EMPREENDIMENTOS
CNPJ 32.442.242/0001-21 - R EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, CENTRO, 137, GENERAL SAMPAIO - CEARÁ
E-MAIL: JUNIORDOPEIXE_MARKS@GMAIL.COM - (85) 8445-1584

[Handwritten signatures and initials]



ARTÓRIO Autenticação Digital Código: 101040707204408260547-8
Data: 07/07/2020 12:47:04
Valor Total do Ato: R\$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKF87266-0SEF-



Cartório Azevêdo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Baixo dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br

Bcl. Valloor Azevedo de Miranda Cavalcanti

TJPB

Documento Autenticado Digitalmente de acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6º Inc. XII da Lei Estadual 8.721/2008 autenticado a presente imagem digitalizada, reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato. https://azevedobastos.not.br/documento/101040707204408260547



COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 1393
RUBRICA m

E por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e para um só efeito.

Reriutaba - Ceará, 01 de março de 2019.

Maria Lucia Rodrigues de Oliveira
MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME

CNPJ nº 31.832.051/0001-03

RG 30.320.892-0

CPF: 010.838.083-11

PROPRIETÁRIA

CONTRATADA

Pedro Marques da Silva Junior
PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR

RG2002031030332 SSP CE

CPF 010.107.113-26

PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME

CNPJ 32.442.242/0001-21

CONTRATANTE



Pedro Marques da Silva Junior
[Handwritten notes and signatures]



OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS PÚBLICOS PACUJÁ - CE	Reconheço a(s) Firma(s) por: <input type="checkbox"/> por autenticidade. <input checked="" type="checkbox"/> por semelhança de <i>Maria Lucia Rodrigues de Oliveira</i>
	Pacujá - CE: 04 ABR, 2019
Em testemunho	<i>[Signature]</i> <i>Assistente Dou. 10</i>
<input type="checkbox"/> RAIMUNDA NONATA JORGE - TITULAR INTERINA	<input checked="" type="checkbox"/> M ^{me} . JOÉLIA JORGE DE SOUSA - ESCRITÓRIA SUBSTITUTA

PEDRO MARQUES DA SILVA JUNIOR EIRELI - ME - MARKS EMPREENDIMENTOS
CNPJ 32.442.242/0001-21 - R EXPEDITO MOREIRA CAVALCANTE, CENTRO, 137, GENERAL SAMPAIO - CEARÁ
E-MAIL: JUNIORDOPEIXE_MARKS@GMAIL.COM - (85) 8445-1584



ARTÓRIO Autenticação Digital Código: 101040707204408260547-9
Data: 07/07/2020 12:47:04
Valor Total do Ato: R\$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKF87267-R7Y2



Cartório Azevêdo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br

[Handwritten signatures and initials]

Bol. Válter Azevêdo Miranda Cavalcanti

TJPB

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE
JOÃO PESSOA

FI _____
RUBRICA _____

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes².

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **07/07/2020 17:44:31 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevedo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevedo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa **MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI** ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Consulta desta Declaração.

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 101040707204408260547-1 101040707204408260547-9

²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bf4ed2bb18ab1dcf2c9e7d333e3f50e9f4d60bfa30c563809991000b73ecaac019d6b812a2f307ae0fef5e6853b0e8fc3abf0931987f2f8eb7a8d26f2c21fe172



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____



2395
 m

NÚMERO DA NFS-e	38	COMPETÊNCIA	DEZEMBRO/2019	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2019000038100015519878352280183
DATA E HORA DA EMISSÃO	30/12/2019 14:05:54	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	JIOCA DE JERICOACOARA - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ - MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: - TELEFONE: - E-MAIL: MJSERVICOS@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE JIOCA DE JERICOACOARA
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 102
 CPF/CNPJ: 23.718.034/0001-11
 ENDEREÇO: RUA MINAS GERAIS - 420 - CENTRO - 62598-000 MUNICÍPIO: JIOCA DE ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: (88) 3669-1200 E-MAIL:

SERVIÇO

13.01 - FONOGRAFIA OU GRAVAÇÃO DE SONS, INCLUSIVE TRUCAGEM, DUBLAGEM, MIXAGEM E CONGÊNERES.(RENUMERADO SOBRE O VETO DA LC 116/03, COM A RESPECTIVA SEQUENCIA)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA NATHANZINHO PARA A REALIZAÇÃO DO RÉVEILLON 2019/2020 NA PRAIA DE JERICOACOARA NO MUNICÍPIO DE JIOCA DE JERICOACOARA/CE.

CONTRATO Nº 2019.12.24.01

ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2019.0151N.

DADOS BANCÁRIOS
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 4381-8
 CONTA CORRENTE: 8.827-7
 TITULAR: MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME

CNAE

1830-0/01 - REPRODUÇÃO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
16.000,00	0,00	16.000,00	3,00	480,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO ME / EPP	ISS RETIDO Sim	OPTANTE DO SIMPLES Não
----------------------------------	-------------------	---------------------------

(Handwritten signatures and initials)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____ 9396
 RUBRICA _____



NÚMERO DA NFS-e	37	COMPETÊNCIA	DEZEMBRO/2019	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2019000037100015519802317410437
DATA E HORA DA EMISSÃO	30/12/2019 13:42:37	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	TIANGUÁ - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: - TELEFONE: - E-MAIL: MJSERVICOS@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE TIANGUÁ INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101
 CPF/CNPJ: 07.735.178/0001-20
 ENDEREÇO: AV. MOISÉS MOITA - 785 - PLANALTO - 62320-000 MUNICÍPIO: TIANGUÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: 88 36712888 E-MAIL: WWW.TIANGUA.CE.GOV.BR

SERVIÇO

13.01 - FONOGRAFIA OU GRAVAÇÃO DE SONS, INCLUSIVE TRUCAGEM, DUBLAGEM, MIXAGEM E CONGÊNERES. (RENUMERADO SOBRE O VETO DA LC 116/03, COM A RESPECTIVA SEQUENCIA)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA REALIZAÇÃO DO REVEILLON DE TIANGUÁ (2019/2020) PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ.

REFERENTE A ORDEM DE SERVIÇO Nº 02/2019
 ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.17.01 SRP
 ADESÃO CARONA Nº 01/2019

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:
 4 DIÁRIAS DE GERADOR DE ENERGIA NO VALOR DE R\$ 1.490,00 CADA
 20 DIÁRIAS DE BANHEIRO QUÍMICO NO VALOR DE R\$ 120,00 CADA
 5 DIÁRIAS DE PRATICÁVEIS NO VALOR DE R\$ 570,00 CADA
 50 UNIDADES DE REFEIÇÃO/QUENTINHA NO VALOR DE R\$ 21,00 CADA
 50 DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM NO VALOR DE R\$ 50,00 CADA
 01 CACHÊ DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE NO VALOR DE R\$ 16.850,00
 03 CACHÊ DE ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE NO VALOR DE R\$ 7.550,00

CNAE

1830-0/01 - REPRODUÇÃO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
54.260,00	0,00	54.260,00	3,00	1.627,80

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO ME / EPP	ISS RETIDO Sim	OPTANTE DO SIMPLES Não
----------------------------------	-------------------	---------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI 2397
 RUBRICA m



2019000027100015538644745830408

NÚMERO DA NFS-e	27	COMPETÊNCIA	NOVEMBRO/2019	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2019000027100015538644745830408
DATA E HORA DA EMISSÃO	25/11/2019 09:40:37	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	IBIAPINA - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: - TELEFONE: - E-MAIL: MJSERVICOS@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 36
 CPF/CNPJ: 07.523.186/0001-02
 ENDEREÇO: RUA DEPUTADO FERNANDO MELO - S/N - CENTRO - 62360-000 MUNICÍPIO: IBIAPINA ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: - TELEFONE: 88 36531208 E-MAIL:

SERVIÇO

13.01 - FONOGRÁFIA OU GRAVAÇÃO DE SOMS, INCLUSIVE TRUCAGEM, DUBLAGEM, MIXAGEM E CONGÊNERES. (RENUMERADO SOBRE O VETO DA LC 116/03, COM A RESPECTIVA SEQUÊNCIA)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETO: ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS NA CIDADE DE IBIAPINA - CEARÁ.
 CONTRATO Nº 20190308
 ORDEM DE SERVIÇO Nº 201900555
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.17.01
 ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
 - 1 CACHÊ DE ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM RENOME REGIONAL - R\$ 7.550,00
 - 1 CACHÊ DE ATRAÇÃO DE MEDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL - R\$ 16.850,00
 DADOS BANCÁRIOS
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 4381-8
 CONTA CORRENTE: 8.827-7

CNAE

4430-0/01 - REPRODUÇÃO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
24.400,00	0,00	24.400,00	3,00	732,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI 9398
 RUBRICA m



2019000025100015538637040100447

NÚMERO DA NFS-e	25	COMPETÊNCIA	NOVEMBRO/2019	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	
DATA E HORA DA EMISSÃO	22/11/2019 12:35:44	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	IBIAPINA - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: - TELEFONE: - E-MAIL: MJSERVICOS@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 36
 CPF/CNPJ: 07.523.186/0001-02
 ENDEREÇO: RUA DEPUTADO FERNANDO MELO - S/N - CENTRO - 62360-000 MUNICÍPIO: IBIAPINA ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: 88 36531208 E-MAIL:

SERVIÇO

13.01 - FONOGRÁFIA OU GRAVAÇÃO DE SONS, INCLUSIVE TRUCAGEM, DUBLAGEM, MIXAGEM E CONGÊNERES. (RENUMERADO SOBRE O VETO DA LC 116/03, COM A RESPECTIVA SEQUENCIA)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETO: ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS NA CIDADE DE IBIAPINA - CEARÁ.

CONTRATO Nº 20190308

ORDEM DE SERVIÇO Nº 201900555

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.17.01

- ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
- 1 DIÁRIA DE PALCO PEQUENO - R\$ 1.750,00
 - 50 HORAS DE PROPAGANDA VOLANTE - R\$ 1.600,00
 - 5 UNIDADES DE PRATICÁVEL - R\$ 2.850,00
 - 2 DIÁRIAS DE PÓRTICO - R\$ 3.200,00
 - 100 METROS DE FECHAMENTO - R\$ 3.000,00
 - 70 UNIDADES DE ALIMENTAÇÃO - R\$ 1.470,00
 - 70 DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM - R\$ 3.500,00

DADOS BANCÁRIOS
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 4381-8
 CONTA CORRENTE: 8.827-7

CNAE

1830-0/01 - REPRODUÇÃO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
17.370,00	0,00	17.370,00	3,00	521,10

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____ 9399
 RUBRICA _____ M



NÚMERO DA NFS-e	24	COMPETÊNCIA	NOVEMBRO/2019	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2019000024100015538635259740145
DATA E HORA DA EMISSÃO	22/11/2019 12:17:31	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	IBIAPINA - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	1513
CPF/CNPJ:	31.832.051/0001-03		
ENDEREÇO:	RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ-	MUNICÍPIO:	PACUJÁ
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:	-	TELEFONE:	-
		E-MAIL:	MJSERVICOS@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	36
CPF/CNPJ:	07.523.186/0001-02		
ENDEREÇO:	RUA DEPUTADO FERNANDO MELO - S/N - CENTRO - 62360-000	MUNICÍPIO:	IBIAPINA
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	88 36531208
		E-MAIL:	

SERVIÇO

13.01 - FONOGRRAFIA OU GRAVAÇÃO DE SONS, INCLUSIVE TRUCAGEM, DUBLAGEM, MIXAGEM E CONGÊNERES. (RENUMERADO SOBRE O VETO DA LC 116/03, COM A RESPECTIVA SEQUENCIA)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETO: EVENTO DE INAUGURAÇÃO DA REFORMA DA UBS JERÔNIMO ALVES DA SILVA - JUREMA SUL.

CONTRATO Nº 20190308
 ORDEM DE SERVIÇO Nº 201900555
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.17.01

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

- 1 DIÁRIA DE PALCO PEQUENO - R\$ 1.750,00
- 50 HORAS DE PROPAGANDA VOLANTE - R\$ 1.600,00
- 5 UNIDADES DE PRATICÁVEL - R\$ 2.850,00
- 2 DIÁRIAS DE PÓRTICO - R\$ 3.200,00
- 100 METROS DE FECHAMENTO - R\$ 3.000,00
- 70 UNIDADES DE ALIMENTAÇÃO - R\$ 1.470,00
- 70 DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM - R\$ 3.500,00

DADOS BANCÁRIOS
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 4381-8
 CONTA CORRENTE: 8.827-7

CNAE

1830-0/01 - REPRODUÇÃO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
17.370,00	0,00	17.370,00	3,00	521,10

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____ 9400
 RUBRICA _____ m



NÚMERO DA NFS-e	12	COMPETÊNCIA	SETEMBRO/2019	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2019000012100015603700476080928
DATA E HORA DA EMISSÃO	18/09/2019 15:18:14	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	MARCO - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	1513
CPF/CNPJ:	31.832.051/0001-03		
ENDEREÇO:	RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ-	MUNICÍPIO:	PACUJÁ
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	
		E-MAIL:	MJSERVICOS@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	77
CPF/CNPJ:	03.855.618/0001-21		
ENDEREÇO:	RUA RIOS - S/Nº - CENTRO - 62560-000	MUNICÍPIO:	MARCO
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	8834641951
		E-MAIL:	CMMARCOCE@HOTMAIL.COM

SERVIÇO

13.01 - FONOGRAFIA OU GRAVAÇÃO DE SONS, INCLUSIVE TRUCAGEM, DUBLAGEM, MIXAGEM E CONGÊNERES.(RENUMERADO SOBRE O VETO DA LC 116/03, COM A RESPECTIVA SEQUENCIA)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

DISPENSA DA LICITAÇÃO Nº 240602/2019.

OBJETO A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E CORRELATOS, COMPREENDENDO A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO (COMPREENDENDO O PLANEJAMENTO OPERACIONAL, ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO, APOIO LOGÍSTICO, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS) PARA DAR AMPARO AOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO.

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

ARRAIA
 DIA DO VEREADOR
 AUDIÊNCIA PÚBLICA
 COMENDA
 CONFRATERNIZAÇÃO DE NATAL

CNAE

1830-0/01 - REPRODUÇÃO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
17.100,00	0,00	17.100,00	3,00	513,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Não	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____
 2401



NÚMERO DA NFS-e	315	COMPETÊNCIA	JULHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000315100017204467232580616
DATA E HORA DA EMISSÃO	08/07/2024 10:52:03	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	PACUJÁ - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	1513
CPF/CNPJ:	31.832.051/0001-03		
ENDEREÇO:	RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ	ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:	TELEFONE: 8897168340	E-MAIL:	MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	
CPF/CNPJ:	07.734.148/0001-07		
ENDEREÇO:	RUA 22 DE SETEMBRO - 325 - CENTRO - 62180-000	MUNICÍPIO:	PACUJÁ
COMPLEMENTO:	TELEFONE:	E-MAIL:	ESTADO: CE

SERVIÇO

12.13 - PRODUÇÃO, MEDIANTE OU SEM ENCOMENDA PRÉVIA, DE EVENTOS, ESPETÁCULOS, ENTREVISTAS, SHOWS, BALLET, DAN...

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, DECORAÇÃO ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ-CE.
 CONTRATO Nº 20240166
 ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202401007
 20 - PRATICÁVEL - R\$ 300,00
 4 - CAMARIM - R\$ 2.500,00
 1 - CAMAROTE - R\$ 7.500,00
 300 - DISCIPLINADOR - R\$ 36,00
 2 - FECHAMENTO - R\$ 39,00
 2 - GRID - R\$ 3.800,00
 1 - PÓRTICO DE ENTRADA - R\$ 3.800,00
 2 - DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - R\$ 20.000,00
 3 - DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - R\$ 37.900,00
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA 2521-6
 CONTA CORRENTE 22.000-0
 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNAE

9001-9/02 - PRODUÇÃO MUSICAL

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
203.300,00	--	203.300,00	2,00	4.066,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____
 2407



NÚMERO DA NFS-e	314	COMPETÊNCIA	JULHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000314100017201838386710654
DATA E HORA DA EMISSÃO	05/07/2024 09:50:38	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	MIRAÍMA - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: 8897168340 E-MAIL: MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 CPF/CNPJ: 10.517.563/0001-05 MUNICÍPIO: MIRAÍMA ESTADO: CE
 ENDEREÇO: ESPLANADA DA ESTAÇÃO - 433 - CENTRO - 62530-000 E-MAIL: PMMIRAÍMACE@GMAIL.COM
 COMPLEMENTO: PREFEITURA TELEFONE:

SERVIÇO

12.13 - PRODUÇÃO, MEDIANTE OU SEM ENCOMENDA PRÉVIA, DE EVENTOS, ESPETÁCULOS, ENTREVISTAS, SHOWS, BALLET, DAN...

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, EQUIPAMENTOS E ORNAMENTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE.
 EVENTO: FESTIVAL JUNINO 2024.
 LOCAL: SEDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA E DISTRITO DE BROTA
 PERÍODO DE EXECUÇÃO: 21/06/2024 À 28/06/2024.
 18 DIÁRIA - CAMARIM - R\$ 2.500,00
 6 DIÁRIA - CAMAROTE - R\$ 7.500,00
 450 - METRO - R\$ 36,00
 400 - METRO - R\$ 39,00
 8 DIÁRIA - GRID - R\$ 3.800,00
 7 DIÁRIA - PALCO GRNDE - R\$ 15.000,00
 1 DIÁRIA - PALCO MÉDIO - R\$ 9.900,00
 10 DIÁRIA - PÓRTICO - R\$ 3.800,00
 80 DIÁRIA - PRATICÁVEL - R\$ 300,00
 3 SERVIÇO - DECORAÇÃO PEQUENA - R\$ 15.000,00
 5 SERVIÇO - DECORAÇÃO MÉDIA - R\$ 20.000,00
 2 SERVIÇO - DECORAÇÃO GRANDE - 37.900,00
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA 2521-6
 CONTA CORRENTE 22.000-0
 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNAE

9001-9/02 - PRODUÇÃO MUSICAL

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
549.900,00	--	549.900,00	2,00	10.998,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FI 1403

RUBRICA M



NÚMERO DA NFS-e	312	COMPETÊNCIA	JULHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000312100017201020435330749
DATA E HORA DA EMISSÃO	04/07/2024 11:07:23	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	EUSÉBIO - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	1513
CPF/CNPJ:	31.832.051/0001-03		
ENDEREÇO:	RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ-	MUNICÍPIO:	PACUJÁ
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	8897168340
		E-MAIL:	MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MUNICÍPIO DE EUSÉBIO	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	
CPF/CNPJ:	23.563.067/0001-30		
ENDEREÇO:	RUA EDMILSON PINHEIRO - 150 - AUTÓDROMO - 61760-000	MUNICÍPIO:	EUSEBIO
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:	CGF Nº 069202869	TELEFONE:	
		E-MAIL:	

SERVIÇO

12.13 - PRODUÇÃO, MEDIANTE OU SEM ENCOMENDA PRÉVIA, DE EVENTOS, ESPETÁCULOS, ENTREVISTAS, SHOWS, BALLET, DAN...

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

ESTRUTURA PARA EVENTOS, OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DOS FESTIVAIS REGIONAIS DE QUADRILHA E EUSÉBIO JUNINO NOS BAIRROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROCESSO LICITATÓRIO. PREGÃO 010092023. CONTRATO 1009240111. EMPENHO P05.28.036

DADOS BANCÁRIOS
 BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 2521-6; CONTA: 22.000-0

CNAE

1-9/02 - PRODUÇÃO MUSICAL

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
82.571,39	--	82.571,39	2,00	1.651,43

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____



NÚMERO DA NFS-e	308	COMPETÊNCIA	JUNHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000308100017192693374920461
DATA E HORA DA EMISSÃO	24/06/2024 19:48:57	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	CARIRÉ - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: 8897168340 E-MAIL: MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE CARIRÉ INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 CPF/CNPJ: 07.598.600/0001-42
 ENDEREÇO: RUA PRAÇA ELÍSIO AGUIAR - S/N - CENTRO - 62184-000 MUNICÍPIO: CARIRÉ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: PREFEITURA DE CARIRÉ TELEFONE: E-MAIL: PREFEITURAMCARIRE@GMAIL.COM

SERVIÇO

17.09 - PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS, EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONGÊNERES.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS DIVERSOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.
 CONTRATO Nº 09/24/DIV-PE2
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024/DIV-PE
 3 DIÁRIAS DE PALCO GRANDE - R\$ 8.115,20 CADA
 3 DIÁRIAS DE PALCO MÉDIO - R\$ 7.009,13 CADA
 7 DIÁRIAS DE PALCO PEQUENO - R\$ 2.649,68 CADA
 8 DIÁRIAS DE CAMARIM - R\$ 1.585,92 CADA
 400 METROS DE FECHAMENTO - R\$ 23,56 CADA
 400 METROS DE DISCIPLINADOR - R\$ 24,03 CADA
 10 DIÁRIAS DE TOLDO 3X3 - R\$ 207,03 CADA
 20 DIÁRIAS DE TOLDO 5X5 - R\$ 311,45 CADA
 400 METROS DE BOX TRUSS P30 - R\$ 35,58 CADA
 200 METROS DE BOX TRUSS P50 - R\$ 57,30 CADA
 200 M² DE CAMAROTE - R\$ 110,90 CADA
 TOTAL R\$ 151.815,41
 DADOS BANCÁRIOS
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA 2521-6
 CONTA CORRENTE 22.000-0
 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNAE

90-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
151.815,41	--	151.815,41	2,00	3.036,31

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____



NÚMERO DA NFS-e	307	COMPETÊNCIA	JUNHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000307100017192692478410349
DATA E HORA DA EMISSÃO	24/06/2024 19:47:27	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	CARIRÉ - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- **MUNICÍPIO:** PACUJÁ **ESTADO:** CE
COMPLEMENTO: **TELEFONE:** 8897168340 **E-MAIL:** MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE CARIRÉ **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:**
CPF/CNPJ: 07.598.600/0001-42
ENDEREÇO: RUA PRAÇA ELISIO AGUIAR - S/N - CENTRO - 62184-000 **MUNICÍPIO:** CARIRÉ **ESTADO:** CE
COMPLEMENTO: PREFEITURA DE CARIRÉ **TELEFONE:** **E-MAIL:** PREFEITURAMCARIRE@GMAIL.COM

SERVIÇO

17.09 - PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS, EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONGÊNERES.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.
 CONTRATO Nº 09/24/DIV-PE3
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024/DIV-PE
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024/DIV-PE
 8 DIÁRIAS DE SOM PEQUENO - R\$ 2.058,54 CADA
 3 DIÁRIAS DE SOM MÉDIO - R\$ 5.013,08 CADA
 2 DIÁRIAS DE SOM GRANDE - R\$ 8.097,93 CADA
 108 METROS DE PAINEL DE LED - R\$ 108,00 CADA
 16 DIÁRIAS LUZ PEQUENA - R\$ 1.648,34 CADA
 3 DIÁRIAS DE LUZ MÉDIA - R\$ 4.611,77 CADA
 2 DIÁRIAS DE LUZ GRANDE - R\$ 6.455,80 CADA
 8 DIÁRIAS DE GERADOR 180KVA - R\$ 1.790,88 CADA
DADOS BANCÁRIOS
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA 2521-6
 CONTA CORRENTE 22.000-0
 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNAE

90-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
-	-	-	-	-

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
116.927,77	-	116.927,77	2,00	2.338,56

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____
 2406
 M



NÚMERO DA NFS-e	306	COMPETÊNCIA	JUNHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000306100017189900352920307
DATA E HORA DA EMISSÃO	21/06/2024 14:13:55	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	MIRAÍMA - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: 8897168340 E-MAIL: MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 CPF/CNPJ: 10.517.563/0001-05
 ENDEREÇO: ESPLANADA DA ESTAÇÃO - 433 - CENTRO - 62530-000 MUNICÍPIO: MIRAÍMA ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: PREFEITURA TELEFONE: E-MAIL: PMMIRAÍMACE@GMAIL.COM

SERVIÇO

12.08 - FEIRAS, EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONGÊNERES.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, EQUIPAMENTOS E ORNAMENTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE.
 CONTRATO Nº 20240197, CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2022.12.20.01-CP
 EVENTO: FESTIVAL JUNINO 2024. LOCAL: SEDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA E DISTRITO DE BROTA.
 10 DIÁRIAS - PÓRTICO DE ENTRADA - R\$ 3.800,00 CADA
 03 DIÁRIAS - ORNAMENTAÇÃO PEQUENO PORTE - R\$ 15.000,00 CADA
 05 DIÁRIAS - ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - R\$ 20.000,00
 02 DIÁRIAS - ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - R\$ 37.900,00 CADA
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA 2521-6
 CONTA CORRENTE 22.000-0
 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNAE

10-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
258.800,00	--	258.800,00	2,00	5.176,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____
 2407
 m



NÚMERO DA NFS-e	302	COMPETÊNCIA	JUNHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000302100017183350886570786
DATA E HORA DA EMISSÃO	14/06/2024 00:34:48	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	URUOCA - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	1513
CPF/CNPJ:	31.832.051/0001-03		
ENDEREÇO:	RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ-	MUNICÍPIO:	PACUJÁ
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	8897168340
		E-MAIL:	MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MUNICÍPIO DE URUOCA	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	
CPF/CNPJ:	07.667.926/0001-84		
ENDEREÇO:	RUA JOÃO RODRIGUES - 173 - CENTRO - 62460-000	MUNICÍPIO:	URUOCA
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	
		E-MAIL:	

SERVIÇO

12.08 - FEIRAS, EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONGÊNERES.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO, PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, JUVENTUDE, LAZER E TURISMO DE URUOCA - CEARÁ, CONFORME CONTRATO Nº 0021602.2023-73.
 NOTA DE EMPENHO 15030009
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021602.2023SRP
 03 SERVIÇOS E DECORAÇÃO - R\$ 326,00 CADA
 15 SERVIÇOS DE DECORAÇÃO - R\$ 620,66 CADA
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 2521-6
 CONTA: 22.000-0
 CNPJ/PIX: 31.832.051/0001-03
 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI EPP

CNAE

90-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
10.287,90	--	10.287,90	2,00	205,76

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Não	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____
 9408
 M



NÚMERO DA NFS-e	300	COMPETÊNCIA	MARÇO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000300100017180286587180694
DATA E HORA DA EMISSÃO	10/06/2024 11:10:58	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	SÃO LUIS DO CURU - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	1513
CPF/CNPJ:	31.832.051/0001-03		
ENDEREÇO:	RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ-	MUNICÍPIO:	PACUJÁ
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	8897168340
		E-MAIL:	MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU-CE	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	
CPF/CNPJ:	07.623.051/0001-19		
ENDEREÇO:	RUA ROCHAE MOREIRA - S/N - CENTRO - 62665-000	MUNICÍPIO:	SÃO LUIS DO CURU
		ESTADO:	CE
COMPLEMENTO:		TELEFONE:	
		E-MAIL:	

SERVIÇO

17.09 - PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS, EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONGÊNERES.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EVENTOS, FESTIVIDADES CULTURAIS E HOMENAGENS - CARNAVAL - 2024, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU.
 CARONA Nº CA.001.2023 SEC - CONTRATO Nº 20240038 - ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202400147
 2 - CAMARIM - 2.500,00 CADA;
 200 - DICIPLINADORES - 36,00 CADA;
 4 - GRID - 3.800,00 CADA;
 4 - PALCO PORTE PEQ - 4.900,00 CADA;
 20 - PRATICÁVEL - 300,00 CADA;
 2 - TOLDO - 450,00 CADA.
 TOTAL: 53.900,00

CNAE

90-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
53.900,00	--	53.900,00	3,00	2.695,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não

(Handwritten signatures and marks)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSAO DE LICITACAO
 FI _____
 RUBRICA _____



NÚMERO DA NFS-e	299	COMPETÊNCIA	MARÇO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000299100017180283199590044
DATA E HORA DA EMISSÃO	10/06/2024 11:05:19	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	SÃO LUIS DO CURU - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS					
NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI			INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513		
CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03					
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ-		MUNICÍPIO: PACUJÁ		ESTADO: CE	
COMPLEMENTO:		TELEFONE: 8897168340		E-MAIL: MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM	

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS					
NOME/RAZÃO SOCIAL: SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU-CE			INSCRIÇÃO MUNICIPAL:		
CPF/CNPJ: 07.623.051/0001-19					
ENDEREÇO: RUA ROCHAE MOREIRA - S/N - CENTRO - 62665-000		MUNICÍPIO: SÃO LUIS DO CURU		ESTADO: CE	
COMPLEMENTO:		TELEFONE:		E-MAIL:	

SERVIÇO					
17.09 - PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS, EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONGÊNERES.					

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS					
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EVENTOS, FESTIVIDADES CULTURAIS E HOMENAGENS - FINAL DO CAMPEONATO DE FÉRIAS DE JANEIRO 2024, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU.					
CARONA Nº CA.001.2023 SEC - CONTRATO Nº 20240038 - ORDEM DE SERVIÇO Nº 202400146					
1 - GRID - 3.800,00					

CNAE					
9930-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS					

TRIBUTOS FEDERAIS				
PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL				
VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
3.800,00	--	3.800,00	3,00	114,00


OUTRAS INFORMAÇÕES		
REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não

Handwritten signatures and marks at the bottom of the document.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FI _____ 2410
 RUBRICA _____ M



NÚMERO DA NFS-e	298	COMPETÊNCIA	JUNHO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000298100017180280304580061
DATA E HORA DA EMISSÃO	10/06/2024 11:00:30	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	PACUJÁ - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: 8897168340 E-MAIL: MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 CPF/CNPJ: 07.734.148/0001-07 MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 ENDEREÇO: RUA 22 DE SETEMBRO - 325 - CENTRO - 62180-000 TELEFONE: E-MAIL:
 COMPLEMENTO:

SERVIÇO
 17.09 - PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE FEIRAS, EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONGÊNERES.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
 ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, DECORAÇÃO ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ-CE
 ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202400438
 CARONA Nº 05.2024-AD - CONTRATO Nº 20240166
 PALCO PORTE PEQUENO - 1 DIÁRIA - R\$ 4.900,00
 DISCIPLINADOR - 50 UNIDADES - R\$ 36,00
 TOLDO - 1 DIÁRIA - R\$ 650,00
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 2521-6
 CONTA: 22.000-0
 CNPJ/PIX: 31.832.051/0001-03
 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI EPP

CNAE
 70-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
10.600,00	--	10.600,00	3,00	318,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Sim	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

COMISSAO DE LICITAÇÃO
 FI _____
 RUBRICA _____



NÚMERO DA NFS-e	287	COMPETÊNCIA	MARÇO/2024	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	2024000287100017097487120450838
DATA E HORA DA EMISSÃO	06/03/2024 15:11:52	NÚMERO DO RPS	-	LOCAL DA PRESTAÇÃO	SÃO LUIS DO CURU - CE

DADOS DO PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1513
 CPF/CNPJ: 31.832.051/0001-03
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA LOPES, 590 - CENTRO - PACUJÁ- MUNICÍPIO: PACUJÁ ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: 8897168340 E-MAIL: MJSERVICOS10@HOTMAIL.COM

DADOS DO TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU-CE INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 CPF/CNPJ: 07.623.051/0001-19
 ENDEREÇO: RUA ROCHAE MOREIRA - S/N - CENTRO - 62665-000 MUNICÍPIO: SÃO LUIS DO CURU ESTADO: CE
 COMPLEMENTO: TELEFONE: E-MAIL:

SERVIÇO

12.13 - PRODUÇÃO, MEDIANTE OU SEM ENCOMENDA PRÉVIA, DE EVENTOS, ESPETÁCULOS, ENTREVISTAS, SHOWS, BALLET, DAN...

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EVENTOS, FESTIVIDADES CULTURAIS E HOMENAGENS - FINAL DO CAMPEONATO DE FÉRIAS DE JANEIRO 2024, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU.
 CARONA Nº CA.001.2023 SEC - CONTRATO Nº 20240038 - ORDEM DE SERVIÇO Nº 202400146
 1 - GRID - 3.800,00

CNAE

91-9/02 - PRODUÇÃO MUSICAL

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)
--	--	--	--	--

VALORES DA NOTA FISCAL

VALOR DA NOTA (R\$)	VALOR DEDUÇÕES (R\$)	BASE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR ISS (R\$)
3.800,00	--	3.800,00	2,00	76,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

REGIME DE TRIBUTAÇÃO	ISS RETIDO	OPTANTE DO SIMPLES
ME / EPP	Não	Não